Администрация
 муниципального образования
сельское поселение «Село Климов Завод»
Юхновский район, Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  28.04.2025 года 							№11

О присвоении адреса жилому дому

	Рассмотрев заявление №63 от 25.04.2025г.,  руководствуясь  Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г.  №1221 об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, в соответствии с Решением Сельской Думы МО сельское поселение «Село Климов Завод» №30 от 16.12.2020г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» ,Уставом МО сельское поселение «Село Климов Завод», на основании предоставленных документов и фактического месторасположения объекта недвижимости, администрация МО сельское поселение « Село Климов Завод».
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить  жилому дому с кадастровым номером 40:24:181002:475, расположенному на земельном участке с кадастровым номером  40:24:181002:371   следующий адрес:
 Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район Юхновский,
сельское поселение село Климов Завод,  село Климов Завод,  улица Заречная, дом 15а.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.О. Главы администрации МО
сельское поселение
«Село Климов Завод»                                                                     П.Г. Синельщиков